

---

# Brinkmann consulting ApS

**CVR-nr.: 39338491**

Klosterkrogen 13  
9490 Pandrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2025**

---

**Gopal Sawhney**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brinkmann consulting ApS  
Klosterkrogen 13  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39338491  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev at overskud på 17.336 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultat for 2025 forventes at blive tilsvarende i forhold til 2024

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		2.537.072	2.429.636
Eksterne omkostninger		-135.805	-142.091
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.401.267</b>	<b>2.287.545</b>
Personaleomkostninger	1	-2.374.137	-2.245.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.986
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.130</b>	<b>39.458</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.313	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.817</b>	<b>39.458</b>
Skat af årets resultat		-6.481	-9.491
<b>Årets resultat</b>		<b>17.336</b>	<b>29.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.336	29.967
<b>I alt</b>		<b>17.336</b>	<b>29.967</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.375	1.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.109	9.590
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.484</b>	<b>11.465</b>
Likvide beholdninger		588.708	495.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>620.192</b>	<b>507.413</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>620.192</b>	<b>507.413</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		136.858	119.522
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>186.858</b>	<b>169.522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.434	0
Skyldig moms og afgifter		328.970	275.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.930	62.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.334</b>	<b>337.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.334</b>	<b>337.891</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>620.192</b>	<b>507.413</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.115.186	1.986.203
Pensionsbidrag	250.000	250.000
Andre omkostninger til social sikring	8.951	8.898
	<u>2.374.137</u>	<u>2.245.101</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktie/anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.24.	50.000
Tilgang 31.12.24, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshæver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brinkmann Invest ApS  
Klosterkrogen 13  
9490 Pandrup  
CVR Nr 39335859

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	2